

Příloha č. 1 Položkový rozpočet investiční akce

Položkový rozpočet k akci: **VÝMĚNA SVÍTEL NA UL. PRAŽSKÁ VE ZNOJMĚ - OPAKOVANÉ VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ**

Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé
1.	Materiál				676 916,0	0,0	819 068,4	0,0
1.1	kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (83 x 12m)	996	m	13,0	12 948,0	X	15 667,1	X
1.2	LED svítidlo se směr. char., max 90W, 2700K, (č. výpočtu 1)	11	ks	6 628,0	72 908,0	X	88 218,7	X
1.3	LED svítidlo se směr. char., max 98W, 2700K, (č. výpočtu 2)	45	ks	8 140,0	366 300,0	X	443 223,0	X
1.4	LED svítidlo se směr. char., max 98W, 2700K, IP66, (č. výpočtu 3)	27	ks	8 140,0	219 780,0	X	265 933,8	X
1.5	pomocný materiál (pojistky, spojovací materiál atd.)	83	set	60,0	4 980,0	X	6 025,8	X

2.	Montážní práce				115 287,0	0,0	139 497,3	0,0
2.1	DEMONTÁŽ kabelu CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (83 x 12m)	996	m	16,0	15 936,0	X	19 282,6	X
2.2	ODPOJENÍ kabelů do 3x2,5 mm ²	166	ks	62,0	10 292,0	X	12 453,3	X
2.3	ukončení a zapojení kabelů do 3x2,5 mm ²	166	ks	62,0	10 292,0	X	12 453,3	X
2.4	DEMONTÁŽ výbojkového svítidla 250W	73	ks	104,0	7 592,0	X	9 186,3	X
2.5	DEMONTÁŽ LED svítidla se směr. char., ploché sklo, 90W	10	ks	104,0	1 040,0	X	1 258,4	X
2.6	kabel CYKY-J 3x1,5 - volně - v osvětlovacím stožáru (83 x 12m)	996	m	26,0	25 896,0	X	31 334,2	X
2.7	montáž nového LED svítidla	83	ks	533,0	44 239,0	X	53 529,2	X

Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé
3.	Ostatní				197 037,0	40 260,0	238 414,8	48 714,6
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.), vč. dopravy	80	hod	844,0	67 520,0	X	81 699,2	X
3.2	Revizní zpráva	35	hod	545,0	19 075,0	X	23 080,8	
3.3	DIO, zajištění stavby	1	set	32 468,0	X	32 468,0	X	39 286,3
3.4	Odvoz a likvidace demont. materiálu	1	kpl	7 792,0	X	7 792,0	X	9 428,3
3.5	Energetický audit (posudek)	1	kpl	32 468,0	32 468,0	X	39 286,3	X
3.6	Projektová dokumentace	1	kpl	5 844,0	5 844,0	X	7 071,2	X
3.7	Certifikované měření osvětlení po realizaci projektu	1	kpl	50 052,0	50 052,0	X	60 562,9	X
3.8	Technický dozor investora	1	kpl	5 195,0	5 195,0	X	6 286,0	X
3.9	Pasport a generel předmětné části (dokumentace skutečného provedení)	1	kpl	16 883,0	16 883,0	X	20 428,4	X
Suma					989 240,0	40 260,0	1 196 980,4	48 714,6

	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21 %)	s DPH
4.	Celkové výdaje			1 029 500,0	21,0	1 245 695,0
5.	z toho způsobilé výdaje		%	96,1		96,1
6.	z toho nezpůsobilé výdaje		%	3,9		3,9

Dne 14.3.2023

Zodp. projektant: Ing. Oldřich Diviš

Zpracoval: Libor Semerád